муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Павелецкий детский сад» муниципального образования – Скопинский муниципальный район Рязанской области

ПРИКАЗ № 30а

29.08.2012г.
« О порядке обработки и защите
персональных данных в МДОУ
«Павелецкий детский сад»
В целях защиты персональных данных в МДОУ в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке обработки и защите персональных данных.

2. Возложить персональную ответственность за организацию защиты персональных данных на заведующую Е.В.Григорьеву.

3. Ознакомить с Положением о работе с персональными данными работников МДОУ.

4. Назначить уполномоченным представителем работодателя по получению, обработке, хранению и выдаче персональных данных работников заведующую Григорьеву ЕВ.

Организовать работу с персональными данными в соответствии с вышеупомянутым Положением.

Заведующая МДОУ__________/Е.В.Григорьева/
С приказом ознакомлены: